

Faktúra

Dodávateľ ŠEVT a.s. Cementárenská 16 974 72 BANSKÁ BYSTRICA ŠEVT a.s., Plynárenská 6,821 09, Bratislava IČO: 31331131 Obch. register Bratislava I, Oddiel: Sa vl. číslo: 464/B IČ DPH: SK2020295860 DIČ: 2020295860 Telefón 048/414 5758, 2535, 8834 Fax 048/414 5758, 2535, 8834 E-mail vobb@sevt.sk Č. účtu 602202523 / 7500 Banka Československá Obchodná Banka	Číslo dokladu 2112204494 Číslo dodacieho listu 91122004733 Číslo objednávky 10.12.2010
	Odberateľ Číslo partnera MA00891452 STREDNÁ ODBORNÁ ŠKOLA TECHNICKÁ OKRUŽNÁ 693 022 01 ČADCA IČO:00891452 IČ DPH: 11 apríla 2011 DIČ:2020551742 Číslo: 848/2011 Fil.: Vybavené: Vybavil:
Príjemca	Dodacie a platobné podmienky
Spôsob prepravy	Forma úhrady Zálohová platba Deň vystavenia faktúry 6. 4. 2011 Dátum dodania/Deň daňovej povinnosti 5. 4. 2011 Dátum splatnosti 20. 4. 2011

Skladové číslo	Názov tovaru	Množstvo	Cena/jedn.	Spolu	DPH %
49 444 0	Žiacka knižka pre SOŠ	200 Ks	0,2579	51,5800	20
49 458 0	Zápisník bezpečnosti práce pre žiakov stredných odborných škôl	200 Ks	0,3319	66,3800	20
Spolu pred zaokrúhlením				117,9600 €	
Poštovné					8,00 €

Poznámka: Táto faktúra bola uhradená proforma faktúrami:

Číslo dokladu:	Variabilný symbol:	Suma:
1112202600	1112202600	151,15 €

Poznámka: Listy a dvojlisty dodávame v množstve minimálne 10 kusov.**Upozornenie:** Pre platby do banky uvádzajte ako variabilný symbol číslo zálohovej faktúry, prípadne faktúry. Zabráňte tým prípadnému zlému identifikovaniu vašej platby.**Rekapitulácia**

Základ pre HD 20 %	125,96 €	DPH 20 %	25,19 €	Cena celkom	151,15 €
				Uhradené zálohou	151,15 €
				Celkom k úhrade	0,00 EUR
				(konverzný kurz : 30,1260	0,00 Sk)

Doklad vystavil : Knietľová Katarína

euro SRS®


STATISTICKÉ A EVIDENČNÉ
VYDAVATELSTVO TLAČIV, a.s.
 974 72 Banská Bystrica
 Cementárenská cesta 16
 IČO: 31331131 IČ DPH: SK2020295860